Приложение

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Белокалитвинского района 
«Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района за отчетный период 9 месяцев 2018г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
исполнитель
(ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия, наступления
контрольного события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной     программы, тыс. руб.
	Заключено контрактов на отчетную дату, 

тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Белокалитвинского района»

	2.
	Основное мероприятие 1.1 Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Белокалитвинского района
	Волкова Ольга Викторовна
	Повышение удовлетворенности населения Белокалитвинского района уровнем благоустройства общественных территорий
	2018
	2018
	23843,7
	23843,7
	23843,7

	3.
	Белокалитвинское городское поселение
	Сягайло Сергей Леонидович
	Повышение удовлетворенности населения Белокалитвинского городского поселения уровнем благоустройства общественных территорий
	2018
	2018
	23843,7
	23843,7
	23843,7

	4.
	Контрольное событие программы
	
	Выполнен 1 этап работ в 2018 году по благоустройству сквера по ул. Театральная, 1 в г. Белая Калитва (демонтаж асфальтового покрытия- 100%,                                 демонтаж наружных сетей электроснабжения – 100%)
	
	
	
	
	


